Dispositif de mortaisage et de perçage Virutex DPM 100-50
Système permettant de réaliser des mortaises verticales et horizontales, le dispositif DPM100-50 est un
accessoire solide et performant, idéal pour les travaux sur panneaux en bois.
Marque : VIRUTEX
Référence : 44397
Prix : 208.00€ TTC
Descriptif :
Dispositif à mortaisage et à perçage Virutex
Ce système permet la réalisation simple et sécurisée de mortaises centrées pour le logement de coffres à
serrures dans tous types de portes : bois, PVC et alu, ainsi que l'usinage de têtières.
Utilisation à l'aide d'une perceuse (non fournie) mandrin 13 mm, (500 W. minimum) après traçage du bois,
ajustable et serrage du dispositif sur le chant de la porte.
La vitesse de rotation recommandée 2000 à 3000 tours par minute.
Caractéristiques techniques du dispositif à mortaiser:
Profondeur mortaise avec axe standard L.100 100 mm Profondeur mortaise avec axe rallongé L.170 170 mm
Diamètre de fraisage min/max (avec charriot standard) 16/32 mm Epaisseur maxi. de porte 50 mm
Lien vers la fiche du produit